粤农函〔2015〕516号

关于印发《广东省2015-2017年农机购置

补贴机具补贴额一览表》（第二批）

的通知

各地级以上市农业局，各县（市、区）农机主管部门：
根据《农业机械购置补贴专项资金使用管理暂行办法》（财农〔2015〕11号）和《农业部办公厅、财政部办公厅关于印发〈2015-2017年中央财政农业机械购置补贴实施指导意见〉的通知》（农办财〔2015〕6号）要求，我厅编制了《广东省2015-2017年农机购置补贴机具补贴额一览表（公示稿）》，并于2015年3月25日至3月31日在广东省农业机械化信息网上进行了公示。按相关要求，我厅于2015年3月25日对部统一归档的通用类61品目中部分分档和补贴额调整情况向农业部农业机械化管理司作了专门的请示。2015年5月15日，农业部农业机械化管理司下发了《关于广东省部分通用类农业机械分类分档和补贴额调整情况的函》（农机产〔2015〕43号），根据批复，并按照农业部、财政部实施意见和省实施方案的相关规定，形成《广东省2015-2017年农机购置补贴机具补贴额一览表》（第二批），现印发给你们，请认真贯彻执行。

附件：广东省2015-2017年农机购置补贴机具补贴额一览表（第二批）
                              广东省农业厅

                             2015年5月28日
附件：
广东省2015-2017年农机购置补贴

机具补贴额一览表（第二批）

	序号
	大类
	小类
	品目
	分档名称
	基本配置

和参数
	中央财政补贴额（元）

	1
	收获机械
	谷物收获机械
	自走轮式谷物联合收割机（全喂入)
	2kg/s以下自走轮式联合收割机（全喂入）
	喂入量＜2kg/s；自走轮式；喂入方式：全喂入
	4000

	2
	收获机械
	谷物收获机械
	自走履带式谷物联合收割机（全喂入）
	0.3—0.6kg/s自走履带式谷物联合收割机（全喂入）；包含0.3—1.0kg/s自走履带式水稻联合收割机（全喂入）
	0.3kg/s≤喂入量＜0.6kg/s ；自走履带式；喂入方式：全喂入
	4000

	3
	耕整地
机械
	耕地机械
	旋耕机
	单轴700-1000mm旋耕机
	单轴；700mm≤耕幅＜1000mm
	500

	4
	动力机械
	拖拉机
	手扶拖拉机
	4马力及以上8马力以下皮带传动手扶拖拉机
	传动方式：皮带传动；4马力≤功率＜8马力
	800

	5
	畜牧水产养殖机械
	畜牧饲养机械
	清粪机（车）
	带式清粪机
	鸡舍用带式清粪机，每层面积≥100m2。
	7500

排版：欧月明                                  校对：谭  琼
PAGE
— 3 —